
O  B  E  C    K  U  N  R  A  T  I  C  E  
Kunratice 158, 46401 Frýdlant, IČO 46744967,telefon: 482312156, 
e-mail: obec.kunratice@seznam.cz, web: www.obec-kunratice.net 

 

ZÁPIS 

z mimořádného zasedání Obecního zastupitelstva Kunratice konaného ve středu 
dne 29.12.2010 od 19:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Kunratice 

 
1/ Zahájení – starosta obce přivítal všechny přítomné na mimořádném veřejném zasedání  
                       Obecního zastupitelstva  

2/ Návrh programu a jeho schválení: 
1. Ustanovení orgánů jednání zastupitelstva 
2. Rozpočtové změny  
3. Inventarizace majetku obce 
4. Policie ČR 
5. Smlouva s Libereckým krajem o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti 
    LK pro rok 2011 
6. Různé  : Změna v odměňování zastupitelů obcí – novela NV č. 37/2003 

: A.S.A. spol. s r.o. - Cenová příloha pro rok 2011 ke sml. č. 1572 
: Informace ze zasedání dozorčí rady FVS a.s. 
: Nabídka pana Ing. Luďka Suchomela na zpracování žádosti o dotaci 
  z MMR z povodňového titulu. 

7. Diskuse 
8. Závěr 

pro  8    proti 0       zdrželi se 0 
 
3/ Ustanovení orgánů zastupitelstva: 

Volba návrhové a mandátové komise, a to ve složení: 
předseda – Luděk Pažout 

             členové – Miroslava Mervová, Miloslav Götz 
pro  8    proti 0       zdrželi se 0 

 
4/ Ověřovateli zápisu jsou navrženi: 

Miroslav Liška, František Vrátný 
pro  7     proti 0      zdrželi se 1 
 

5/ Určení zapisovatelky: Zapisovatelkou byla určena Jana Runkasová. 
 
6/ Zpráva mandátové komise :  

Přítomno 8 členů. 
Nepřítomen 1 člen. 
Omluven 1 člen. 

 
Obecní zastupitelstvo je USNÁŠENÍ SCHOPNÉ. 

pro  8     proti 0      zdrželi se 0 

 
7/ Návrhy usnesení: 

 

Usnesení č. 18a/2010 OZ bere na vědomí informace ze zasedání FVS a.s. a nový cenový 

výměr – I/2011, který stanovuje ceny dodávky pitné vody s účinností od 1. ledna 2010 

OZ bere na vědomí informace o probíhajících inventurách. 

OZ bere na vědomí informace od zástupce Policie ČR Jiřího Klucha 

                                   (v případě potřeby volat na číslo 482 312 105, příp.nouzové č. 158) 

Pro 7  proti 1  zdržel se 0  

 



Usnesení č. 19a/2010 OZ schvaluje podle §84, odst. 2, písm. b, zák. č. 128/2000 Sb., 

rozpočtové změny podle přílohy č. 2, které jsou souhrnem rozpočtových změn 

za rok 2010. Příloha je nedílnou součástí usnesení OZ.  

Pro 8  proti 0  zdržel se 0  

Usnesení č. 20a/2010 OZ schvaluje smlouvu o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti 

Libereckého kraje pro rok 2011 mezi obcí Kunratice a Libereckým krajem 

(číslo OLP/3135/2010). 

Pro 8  proti 0  zdržel se 0  

Usnesení č. 21a/2010 OZ schvaluje cenovou přílohu pro rok 2011 ke smlouvě č. 1572 mezi 

obcí Kunratice a společností .A.S.A. spol. s r.o. 

pro 8  proti 0  zdržel se 0  

Usnesení č. 22a/2010 OZ stanoví podle § 84 odst. 2 písm. n  zák. č. 128/2000 Sb. výši 

měsíčních odměn pro neuvolněné členy OZ, kteří jsou zároveň členy výborů 

na 950,- Kč 

pro 8  proti 0  zdržel se 0  

Usnesení č. 23a/2010 OZ pověřuje starostu ke spolupráci s panem Ing. Luďkem Suchomelem 

na vyhotovení žádosti o dotaci z dotačního titulu MMR určeného na opravu 

obecního majetku poškozeného živelní pohromou. 

Pro 8  proti 0  zdržel se 0  

 

8/ Diskuse 

    p. Machatý - stížnost na nedostatečné odhrnování sněhu 

    p. Vrátný - dodatečně se vyjádřil ke spolupráci se spol. A.S.A. s.r.o. 

                   - dotaz k rozpočtovým změnám 

9/ Závěr 

    Pan starosta poděkoval všem přítomným za účast a  mimořádné zasedání OZ ukončil ve  

20:10 hodin.  

 

Přílohy: Příloha č. 2 – Rozpočtová opatření  

             Prezenční listiny 

 

Zapsala: Mgr. Jana Runkasová   Zápis ověřili:  Miroslav Liška ….......................                                                     

František Vrátný..........................  

 

 

 

 

 

 

Luděk Pažout       Milan Götz  
místostarosta obce      starosta obce 


